
» DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM

Nr 6 Gorzów Wielkopolski, dnia 26 września 1983 r. poz. 33“42

poz. 33 —■ uchwała nr XVII/57/83 WRN w Gorzowie 
z dnia 26 września 1983 r. w sprawie zmian 
w składzie osobowym Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej i Komisji.

poz. 34 — uchwała nr XVII/58/83 WRN w Gorzowie 
z dnia 26 września 1983 r. w sprawie oceny 
stanu i perspektywicznego rozwoju meliora­
cji wodnych do 1990 roku.

poz. 35 — uchwała nr XVII/59/83 WRN w Gorzowie 
z dnia 26 września 1983 r. w sprawie opra­
cowania projektu planu regionalnego woje­
wództwa gorzowskiego na lata 1986—1990.

poz. 36 — uchwała nr XVII/60/83 WRN w Gorzowie 
z dnia 26 września 1983 r. w sprawie za­
wieszenia obowiązkowego ubezpieczenia koni, 
bydła i trzody chlewnej od padnięcia na te­
renie województwa gorzowskiego.

poz. 37 — uchwala nr XVII/61/83 WRN w Gorzowie 
z dnia 26 września 1983 r. w sprawie wpro­
wadzenia na obszarze województwa gorzow­
skiego obowiązku wykonywania pracy przez 
osoby uchylające się od pracy w związku 
z występującym zagrożeniem w funkcjono­
waniu służb komunalnych.

poz, 38 — uchwała nr XVII/62/83 WRN w Gorzowie 
z dnia 26 września 1983 r. w sprawie utwo­
rzenia państwowego przedsiębiorstwa pod na­
zwą „Zakład Graficzny” w Drezdenku.

poz. 39 — uchwala nr XXII/95/83 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Drezdenku z dnia 8 czer­
wca 1983 r. w sprawie nadania nazw urzę­
dowych ulicom miasta.

poz. 40 — uchwała nr XXIV/67/ 83 Gminnej Rady 
Narodowej w Bogdańcu z dnia 14 czerwca 
1983 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego osiedla jednorodzinnego Jenin I.

poz. 41 — uchwala nr XXVII/89/83 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Międzyrzeczu z dnia 29 
czerwca 1983 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospoda­
rowania przestrzennego Osiedla Mieszkanio­
wego „Zachodnie II” w Międzyrzeczu.

poz. 42 — uchwała nr XXIX/85/83 Miejskiej Rady 
Narodowej w Kostrzynie n/O z dnia 4 lipca 
1983 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowe­
go planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego Osiedla „Grunwald” w Ko­
strzynie n/Odrą.

Poz. 33
UCHWAŁA NR XVII/57/83

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W GORZOWIE WLKP.

z dnia 26 września 1983 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Wojewódz­
kiej Rady Narodowej i Komisji.

Na podstawie art. 85 ust. 2 i 4 i art. 86 ust. 
1 pkt 3, ust. 2 oraz art. 93 ust. 1 li 2 ustawy 
z dnia 17 stycznia 1976 r. o Ordynacji wyborczej 
do Sejmu PRL i rad narodowych (Dz. U. nr 2, poz. 
15), jak również art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 25 sty­
cznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. 
nr 26, poz .139), na wniosek Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej

uchwala się, co następuje:
1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnych WRN:

a) Zdzisława Stefaniaka z okręgu wyborczego nr 
1, czł. Komisji Przestrzegania Prawa i Porząd­
ku Publicznego, wskutek pozbawienia manda­
tu przez Radę, z powodu sprzeniewierzenia się 
złożonemu ślubowaniu radnego,

b) Danuty Kędzior z okręgu wyborczego nr 6, 
czl. Komisji Wychowania, Oświaty i Kultury, 
na skutek zrzeczenia się mandatu z powodu 
choroby,

c) Stanisława Hołubowskiego z okręgu wyborcze­
go nr 11, czł. Komisji Produkcji Rolnej i Go­
spodarki Żywnościowej, na skutek zrzeczenia 
się mandatu z powodu choroby,

d) Ewy Łysiak z okręgu wyborczego nr 15, czł. 
Komisji Przestrzegania Prawa i Porządku Pu­
blicznego, na skutek zrzeczenia się mandatu 
z powodu wyjazdu na stałe z terenu wojewódz­
twa gorzowskiego,

e) Józefa Biesiady z okręgu wyborczego nr 19. 
czł. Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zago­
spodarowania Przestrzennego, na skutek zrze­
czenia się mandatu z powodów osobistych.

2. Na miejsce w.w. radnych wstępują kandydaci na 
radnych WRN z listy Frontu Jedności Narodu, 
którzy w wyborach uzyskali kolejno największą 
liczbę głosów, a nie utracili prawa wybieralności, 
odpowiednio:
a) Wilk Jan z okręgu wyborczego nr 6,
b) Tokaj Józefa z okręgu wyborczego nr 11,
c) Stańczyk Karol z okręgu wyborczego nr 15.

3. Jednocześnie powołuje się:
a) Obywatela Jana Wilka, na członka Komisji 

Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego,
b) Obywatelkę Józefę Tokaj, na członka Komisji 

d.s. Samorządu Pracowniczego Przedsiębiorstw,
c) Obywatela Karola Stańczyka na członka Komi­

sji Przestrzegania Prawa i Porządku Publicz­
nego.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 6

4. Ponadto, na wniosek radnych, odwołuje się:
a) Obywatelkę Felicję Hof ze składu Komisji d/s 

Samorządu Pracowniczego Przedsiębiorstw,
b) Obywatela Leszka Gruntkowskiego ze składu 

Komisji Produkcji Rolnej i Gospodarki Żyw­
nościowej,

c) Obywatela Stanisława Stachowiaka ze składu 
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospoda­
rowania Przestrzennego,

d) Obywatela Zenona Jura ze składu Komisji d/s 
Samorządu Pracowniczego Przedsiębiorstw Pań­
stwowych,

e) Obywatela Mariana Langnera ze składu Komi­
sji d/s Samorządu Pracowniczego Przedsię­
biorstw Państwowych.

5. Wykonanie uchwały porucza się Prezydium WRN.
6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Kazimierz Myszkowski

Poz. 34
UCHWAŁA NR XVII/58/83 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
w Gorzowie Wlkp.

z dnia 26 wrześnfia 1983 roku

w sprawie oceny stanu i perspektywicznego rozwoju 
melioracji wodnych do 1990 roku.

Na podstawie art. 4 ust. 2, art. 11 i 20 ust. 1 usta­
wy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych 
(Dz. U. z 1975 r. nr 26, poz. 139), Wojewódzka Ra­
da Narodowa w Gorzowie Wlkp. po zapoznaniu 
się z opracowaną oceną stanu i perspektywicz­
nym rozwojem melioracji Wydziału Rolnictwa Go­
spodarki Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu Woje­
wódzkiego, wnioskami Prezydium WRN, Komisji Pro­
dukcji Rolnej i Gospodarki Żywnościowej uchwala, 
co następuje:

§ 1

Wojewódzka Rada Narodowa przyjmuje przedstawio­
ną przez Wojewodę Gorzowskiego ocenę stanu melio­
racji i zamierzenia do 1990 roku oraz stwierdza po­
trzebę i konieczność konsekwentnego działania na 
rzecz poprawy całokształtu gospodarki wodno-melio­
racyjnej w województwie.

§ 2

Wojewódzka Rada Narodowa akceptuje kierunki i za­
mierzenia perspektywicznego rozwoju melioracji do 
1990 roku oraz wnioski zawarte w przedłożonym ma­
teriale.

§ 3

Wojewódzka Rada Narodowa zobowiązuje Wojewodę 
Gorzowskiego do zapewnienia niezbędnych środków 
finansowych i materiałowych dla pełnego wykonania 
proponowanych zamierzeń do 1990 roku oraz zabez­
pieczenia kontroli nad ich realizacją.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Go­
rzowskiemu wraz z wnioskami Komisji Produkcji 
Rolnej i Gospodarki Żywnościowej zgłoszonymi pod­
czas obrad sesji.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Kazimierz Myszkowski

Poz. 35

UCHWAŁA NR XVII/59/83 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

z dnia 26 września 1983 r.

w sprawie opracowania projektu planu regionalnego 
województwa gorzowskiego na lata 1986 — 1995.

Na podstawie art. 14, ust. 7 ustawy z dnia 26 lu­
tego 1982 r. o planowaniu społeczno-gospodarczym 
(Dz. U. nr 7, poz. 51) Wojewódzka Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zobowiązuje się Wojewodę Gorzowskiego do opra­
cowania projektu dziesięcioletniego planu perspek­

tywicznego na lata 1986 — 1995, zawierającego 
problematykę społecznego, gospodarczego i prze­
strzennego rozwoju województwa gorzowskiego — 
zwanego planem regionalnym.

2. Kierunki i założenia projektu planu określonego 
w ust. 1 powinny uwzględniać zwłaszcza:
1) warunki gospodarowania oraz zadania społecz­

ne i > ekonomiczne o znaczeniu ogólnowojewódz- 
kim,

2) kierunki rozwoju działalności przedsiębiorstw, 
dla których organem założycielskim jest tere­
nowy organ administracji państwowej stopnia 
wojewódzkiego,

3) warunki lokalizacji inwestycji i zadania w za­
kresie ochrony środowiska w stosunku do 
przedsiębiorstw li jednostek działających na te­
renie województwa,

4) kierunki współdziałania z przedsiębiorstwami 
zlokalizowanymi na terenie województwa w 
sprawach najistotniejszych dla tych przedsię­
biorstw 1 dla województwa,



Nr 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 3

5) zagadnienia przestrzenne mające na celu zapew­
nienie ładu i porządku w gospodarowaniu tere­
nami oraz w rozwoju siedi osadniczej.

3. Określając kierunki i założenia rozwoju woje­
wództwa należy również wziąć pod uwagę założe­
nia podstawowej polityki społeczno-gospodarczej i 
przestrzennej wyrażone w planach i innych do­
kumentach władz centralnych, a także konsekwen­
cje zmian struktury demograficznej.

§ 2

W I etapie prac nad planem regionalnym wojewódz­
twa gorzowskiego powinny być wykorzystane infor­
macje o stanie realizacji zadań zawartych w „Kie­
runkach społeczno-gospodarczego rozwoju wojewódz­
twa do roku 1990”, jak również w planie przestrzen­
nego zagospodarowania województwa i w innych pro­
gramach wieloletnich.

§ 3

Upoważnia się Wojewodę Gorzowskiego do dokony­
wania w ramach obowiązujących przepisów niezbęd­
nych wydatków finansowych związanych z opraco­
waniem ekspertyz, wykonaniem prac kartograficz­
nych itp., wykraczających poza podstawowy zakres 
działania Wydziałów Urzędu Wojewódzkiego i jedno­

stek organizacyjnych biorących udział w opracowa­
niu planu regionalnego.

§ 4
1. Termin opracowania projektu planu regionalnego 

województwa gorzowskiego na lata 1986 — 1995 
uzależnia się od terminarza prac nad krajowym 
planem perspektywicznym na lata 1986 — 1995 — 
nie powinien on jednak wykraczać poza 1985 rok.

2. Wariantowe założenia do planu i projekty planów 
zagospodarowania przestrzennego terenowy organ 
administracji państwowej stopnia wojewódzkie­
go udostępni do publicznego wglądu, a na­
stępnie przedłoży Wojewódzkiej Radzie Narodo­
wej do uchwalenia wraz z uwagami obywateli, 
opiniami organizacji samorządowych, społecznych, 
zawodowych i specjalistów.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Go­
rzowskiemu.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Kazimierz Myszkowski

Poz. 36

UCHWAŁA NR XVII/60/83
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

w Gorzowie Wlkp.
z dnia 26 września 1983 r.

w sprawie zawieszenia obowiązkowego ubezpieczenia 
koni, bydła i trzody chlewnej od padnięcia na tere­
nie województwa gorzowskiego.

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 2 gru­
dnia 1958 roku o ubezpieczeniach majątkowych i o- 
sobowych (Dz. U. nr 72, poz. 357 z późniejszymi zmia­
nami) Wojewódzka Rada Narodowa w Gorzowie 
Wlkp. uchwala, co następuje:

§ 1

Z dniem 1 stycznia 1984 roku na terenie wojewódz­
twa gorzowskiego zawiesza się obowiązkowe ubez­
pieczenie koni, bydła, trzody chlewnej od padnięcia.

§ 2

Wykonanie uchwały porucza się Wojewodzie Gorzow­
skiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie • z dniem 1 stycznia 1984 
roku, podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo­
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Kazimierz Myszkowski

Poz. 37
UCHWALĄ NR XVII/61/83 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w Gorzowie Wlkp.

z dniia 26 września 1983 r.

w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa 
gorzowskiego obowiązku wykonywania pracy przez 
osoby uchylające się od pracy, w związku z wystę­
pującym zagrożeniem w funkcjonowaniu służb ko­
munalnych.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 21 lipca 1983 
roku o szczególnej regulacji prawnej w okresie prze­
zwyciężania kryzysu społeczno-gospodarczego oraz o 
zmianie niektórych ustaw (Dz. U. nr 39, poz. 176), w 
związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 26 październi­
ka 1982 roku o postępowaniu wobec osób uchylają­
cych się od pracy (Dz. U. nr 35, poz. 229), Woje­
wódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się obowiązek wykonywania pracy w 
przedsiębiorstwach gospodarki komunalnej oraz in-



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP.________ Nr 6

nych mających istotne znaczenie dla zaspokajania po­
trzeb bytowych ludności przez nie pracujących męż­
czyzn w wieku 18—45 lat zamieszkałych na terenie 
województwa gorzowskiego wpisanych do ewidencji 
osób uchylających się od pracy.

§ 2

Zobowiązuje się dyrektorów przedsiębiorstw, o któ­
rych mowa w § 1 do zapewnienia należytej organi­
zacji robót publicznych.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Wojewodzie Gorzow­
skiemu w przypadku zaistnienia określonego w art. 

12 cytowanej ustawy zagrożenia w funkcjonowaniu 
służb komunalnych i innych.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Kazimierz Myszkowski

Poz. 38
UCHWAŁA NR XVII/62/83 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w Gorzowie Wlkp.

z dnia 26 września 1983 roku

w sprawie utworzenia państwowego przedsiębiorstwa 
pod nazwą „Zakład Graficzny” w Drezdenku.

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 
25 września 1981 roku o przedsiębiorstwach państwo­
wych (Dz. U. nr 24, poz. 122) oraz na podstawie art. 
15 ust. 3, pkt 2 ustawy budżetowej na rok 1983 z 
dnia 29 grudnia 1982 r. (Dz. U. nr 44, poz. 288), 
uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Postanawia się utworzyć z dniem 1 października 
1983 roku przedsiębiorstwo państwowe pod nazwą 
„Zakład Graficzny” w Drezdenku zwany dalej 
„przedsiębiorstwem”.

2. Przedsiębiorstwo winno być utworzone na bazie 
dotychczasowego Gospodarstwa Pomocniczego U- 
rzędu Wojewódzkiego Zakładu Graficznego w Dre­
zdenku.

§ 2

Przedmiotem działania przedsiębiorstwa będzie pro­
dukcja poligraficzna w szczególności produkcja ksią­
żek, czasopism, akcydensów, druków manipulacyjnych, 
opakowań ii innych.

§ 3

Na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe Woje­
woda Gorzowski przekaże nowo powołanemu przed­
siębiorstwu kwotę 3 min. zł z funduszu zasobowego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Go­
rzowskiemu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Kazimierz Myszkowski

Poz. 39
UCHWAŁA NR XXII/95/83

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
W DREZDENKU

z dnia 8 czerwca 1983 r.

w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom miasta.

Na .podstawie art. 15 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 roku o radach narodowych (Dz. U. 
z 1975 r. nr 26, poz. 139) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Drezdenku

uchwala co następuje:

§ 1

Nadać nazwy urzędowe nowo projektowanym ulicom 
położonym w Osiedlu Domków Jednorodzinnych —

1) H. Kołłątaja — ul. położonej po północno-wscho- 
dnoej stronie ul. Słonecznej;

2) Szpitalna — ul. łączącej ul. Kopernika i Pionie­
rów równoległej do ul. Puławskiego.

§ 2

Zatwierdzić istniejące nazwy ulic, które zostały włą­
czone do wsi Radowo po zmianie granic m. Drezden­
ka: ul. Strzelecka, Długa, Podgórna, wraz z prze­
dłużeniem do granicy wsi, Polna wraz z przedłuże­
niem na drogę 254 i Plac Sportowy.

§ 3

Nadać nazwy drogom istniejącym we wsi Radowo:
1) droga nr 128 — Osiedla Leśnego,
2) droga nr 141 — Łączna,
3) droga nr 283 — Piaskowa.



Nr 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 5

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie i 
wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od daty 
ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Drezdenku

dr Stanisław Talarczyk

Poz. 40
UCHWAŁA NR XXIV/67/83 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W BOGDANCU

z dnia 14 czerwca 1983 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla 
jednorodzinnego „Jenin-I”.

Na podstawie art. 64, pkt 1, lit. e ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. 
z 1975 r. nr 26, poz. 139) art. 24, ust. 1 ustawy z 
dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 1975 r. nr 11, poz. 67) oraz § 7 ust. 1 
uchwały nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 
r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania 
i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa­
nia przestrzennego (M. P. nr 31, poz. 135)

uchwala się, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospo­
darowania przestrzennego osiedla jednorodzinnego 
„Jenin-I” zwany w dalszej części „planem” obej­
mujący:
1) tekst planu,
2) rysunki planu:

— rysunek nr 1 — Plan szczegółowy zagospoda­
rowania przestrzennego gniazda budownictwa 
jednorodzinnego „Jenin-I” (struktura funkcjo­
nalno-przestrzenna) — plansza podstawowa w 
skali 1 :1000,

— rysunek nr 2 — Plan szczegółowy zagospoda­
rowania przestrzennego gniazda budownictwa 
jednorodzinnego „Jenin-I” infrastruktura tech­
niczna w skali 1 :1000.

§ 2

Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania 
uzasadnionych odstępstw od zatwierdzonego niniejszą 
uchwałą planu w zakresie nie naruszającym jego 
podstawowych elementów, po uprzednim poinformo­
waniu Gminnej Rady Narodowej o zamierzonych 
zmianach.

§ 3

1. Oryginał planu przechowywany jest w Wojewódz­
kim Biurze Urbanistyki, Architektury i Nadzoru 
Budowlanego w Gorzowie Wlkp.

2. Wtórniki planu przechowywane są w Urzędzie 
Gminy w Bogdańcu, gdzie zainteresowani mogą 
przeglądać plan oraz uzyskać związane z nim in­
formacje w ramach obowiązujących przepisów.

§ 4

Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle­
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Marian Pomperski

Poz. 41
UCHWAŁA NR XXVII/89/83

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
W MIĘDZYRZECZU

z dnia 29 czerwca 1983 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego Osiedla 
Mieszkaniowego „Zachodnie II’ w Międzyrzeczu.

Na podstawie art. 64, pkt 1 lit. e ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 >r. o radach narodowych (Dz. U. z 
1975 r. nr 26, poz. 139) art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. 
U. z 1975 r. nr 11 poz. 67) oraz § 7 ust. 1 uchwały 
nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w spra­
wie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i za­

twierdzania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego (M. P. nr 31 poz. 135)

uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospo­
darowania przestrzennego Osiedla Mieszkaniowego 
„Zachodnie II” zwany w dalszej części „planem” o- 
bejmujący:
1) tekst planu,
2) rysunki planu:

— rysunek nr 1 — plansza podstawowa rozwiązań 
struktury funkcjonalno-przestrzennej w skali 
1 :1000,

— rysunek nr 2 — plansza rozwiązań infrastruk­
tury technicznej w skali 1 :1000,



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 6

— rysunek nr 3 — plansza powiązań infrastruk­
tury technicznej z systemami uzbrojenia mia­
sta.

§ 2

Zatwierdzenie, o którym mowa w § 1 określa się 
jako warunkowe w zakresie następujących obszarów 
wyznaczonych planem:
— jednostki strukturalnej „B” (w całości),
— terenów projektowanej kotłowni osiedlowej oraz 

bazy technicznej obsługi osliedla symbolem planu 
08 BRK i 09 EC.

Warunek powyższy dotyczy wymogu uzyskania zgody 
Ministra Rolnictwa na przeznaczenie wyżej wymie­
nionych terenów na cele nierolnicze związane z re­
alizacją niniejszego osiedla.

§ 3

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Mię­
dzyrzeczu do dokonywania uzasadnionych odstępstw 
od zatwierdzonego niniejszą uchwałą planu w za­
kresie nie naruszającym jego podstawowych elemen­
tów, po uprzednim poinformowaniu Rady Narodowej 
o zamierzonych zmianach.

§ 4

1. Oryginał planu przechowywany jest w Wojewódz­
kim Biurze Urbanistyki, Architektury i Nadzoru 
Budowlanego w Gorzowie Wlkp.

2. Kopia planu przechowywana jest w Urzędzie Mia­
sta i Gminy w Międzyrzeczu, gdzie zainteresowani 
mogą przeglądać plan oraz uzyskać związane z 
nim informacje w ramach obowiązujących prze­
pisów.

§ 5

Wykonanie uchwały oraz warunku określonego w 
§ 2 porucza się Naczelnikowi Miasta i Gminy w 
Międzyrzeczu.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

mgr Adam Hudziak

Poz. 42
UCHWAŁA NR XXIX/85/83

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ
w KOSTRZYNIE n. ODRĄ

z dnia 4 lipca 1983 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego Osiedla 
„Grunwald” w Kostrzynie n. Odrą.

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 sty- 
z 1975 r. nr 11 poz. 67) oraz § 7 ust. 1 uchwały 
nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w spra­
wie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania li za­
twierdzania miejscowych planów zagospodarowanie 
przestrzennego (M. P. nr 31 poz. 135)

uchwala się, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospo­
darowania przestrzennego Osiedla mieszkaniowego 
„Grunwald” w Kostrzynie n.O, zwanym w dalszej 
części „planem” obejmujący:
1) rysunek nr 1 — plansza podstawowa rozwiązań 

struktury funkcjonalno-przestrzennej w skali 
1 :1000,

2) rysunek nr 2 — plansza rozwiązań infrastruktury 
technicznej w skali 1 :1000, wraz ze schematem 
powiązań z systemami uzbrojenia ogólnomiejskiego.

§ 2

Upoważnia się Naczelnika Miasta do dokonywania 
uzasadnionych odstępstw od zatwierdzonego niniejszą 
uchwałą planu w zakresie nie naruszającym jego 
podstawowych elementów, po uprzednim poinformo­
waniu Miejskiej Rady Narodowej o zamierzonych 
zmianach.

§ 3

1. Oryginał planu przechowywany jest w Wojewódz­
kim Biurze Urbanistyki, Architektury i Nadzoru 
Budowlanego.

2. Wtórnik planu przechowywany jest w Urzędzie 
Miasta w Kostrzynie n. Odrą, gdzie zainteresowa­
ni mogą przeglądać plan i uzyskać związane z nim 
informacje w ramach obowiązujących przepisów.

3. Pozostałe wtórniki oraz matryce planu przechowy­
wane są w Wojewódzkim Biurze Planowania Prze­
strzennego w Gorzowie Wlkp.

§ 4

Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 
Kostrzyna n. Odrą.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia li po­
dlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

mgr Józef Żarski



Nr 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 7



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 6

DZIENNIK URZĘDOWY redaguje zespół — adres: Biuro Organizacyjno - Prawne i Kadr Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, ul. Walczaka 25 Nr kodu 66-400 

Administracja: Urząd Wojewódzki —- Wydział Budżetowo-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wielkopolski 
ul. Walczaka 25

Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. na 
rok 1984, należy dokonać do dnia 30. 11. 1983 r.

Abonament roczny prenumeraty Dziennika Urzędo­
wego na rok 1983 wynosi za 1 egzemplarz wraz ze 
skorowidzem 80 zł.

Cena pojedyńczego egzemplarza do czterech stron 
druku wynosi 0,90, a ponad cztery strony — 0,30 zł 
za każdą stronę druku.

Należność za prenumeratę należy przekazać na konto: 
NBP I OM w Gorzowie 21005-2325-225. Specjalnych 
rachunków za prenumeratę nie wysyła się.

ODBIORCA

Drezdenko, zam. 2390 - 600 szt. XI 83 r.


